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16° CAMPIONATO REGIONALE DI SCI ALPINO 

 

2ª PROVA REGIONALE 
 

CLASSIFICHE 
 

Località: Falcade - Slalom Gigante - ore 10:00 

Data della gara: domenica 11 febbraio 2018   0.00  

Società organizzatrice: Sci Club Feltre 

GIURIA: PISTA:  

Giudice Arbitro: Giacinta Tres Denominazione pista: Panoramica 

Giudice di Partenza: Adriano Deola Partenza: 2160m 

Giudice di Arrivo: Gianluigi Da Col Arrivo: 1960m 

Direttore di Gara: Stefano Gasperin Dislivello: 200m 

Direttore di Pista: Renato Degli Angeli Omologazione: 13/059/VE/A 

Ufficio Gare/EDP: Matteo Scanavacca N° Porte: 22 

Cronometraggio: CSI Feltre Tracciatore: Martino Vslt 

Cronometrista: Flavio Grigoletto Speaker: Aldo Pellencin 
 

ORDINE DI ARRIVO 

Categoria Baby Femminile 
         Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Società   Tempo P.ti 

1 21  ZATTA Veronica 2008 12601636 SCI CLUB VILLABRUNA 1:00,45 25 

2 8  COLLA Lia 2009 12601869 PLAYLIFE SCHOOL ASD 1:01,89 22 

3 24  MOCELLIN Caterina 2009 12601882 PLAYLIFE SCHOOL ASD 1:01,93 19 

4 26  VIGILANTE Anastasia 2010 03202102 G.S. TAIBON  1:06,87 17 

- 6  SCHENATO Viola 2008 03008405 SCI CLUB CARIVE N.P. 0 

             

Categoria Baby Maschile 
         Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Società   Tempo P.ti 

1 42  LEVIS Christian 2009 12601878 SCI CLUB SLALOM SKI 1:01,51 25 

2 33  DE BACCO Isacco 2008 12601728 SCI CLUB VILLABRUNA 1:11,05 22 

3 46  PAGAN Federico 2010 03007944 SCI CLUB CARIVE 1:13,01 19 

4 59  DE BORTOLI Nicola 2008 12601611 SCI CLUB VILLABRUNA 1:14,45 17 

5 54  LIEO Giacomo 2008 12601537 SCI CLUB VILLABRUNA 1:18,64 16 

- 57  SCHENATO Antonio 2011 03008406 SCI CLUB CARIVE N.P. 0 

- 55  ZORICH Nicola 2009 03008389 SCI CLUB CARIVE SQ 0 

Categoria Cuccioli Femminile 
        Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Società   Tempo P.ti 

1 68  SIMON Linda 2007 12601877 SCI CLUB SLALOM SKI 0:54,95 25 

2 66  BATTAGLIA Carolina 2007 12601852 PLAYLIFE SCHOOL ASD 0:58,98 22 

3 74  CHIESURIN Irene 2007 12601606 SCI CLUB VILLABRUNA 1:02,20 19 

4 62  DE BACCO Emma 2006 12601727 SCI CLUB VILLABRUNA 1:17,40 17 
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Categoria Cuccioli Maschile 
        Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Società   Tempo P.ti 

1 92  ALTADONNA Tommaso 2006 12601848 PLAYLIFE SCHOOL ASD 0:55,10 25 

2 93  BATTAGLIA Matteo 2006 12601858 PLAYLIFE SCHOOL ASD 0:55,55 22 

3 90  COLLA Joe 2006 12601867 PLAYLIFE SCHOOL ASD 0:58,01 19 

4 95  BRANCALEONE 
Andrea 

2007 12601881 SCI CLUB SLALOM SKI 0:58,92 17 

Categoria Ragazzi Femminile 
        Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Società   Tempo  

1 98  DELL'EVA Erika 2004 12601957 SCI CLUB SLALOM SKI 0:50,41 25 

2 103  GORZA Anna 2004 12601621 SCI CLUB VILLABRUNA 1:08,91 22 

3 105  BOSCO Clara 2005 12602217 SCI CLUB FELTRE 1:12,72 19 

Categoria Ragazzi Maschile 
        Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Società   Tempo P.ti 

1 115  BIANCHET Federico 2005 12601960 SCI CLUB SLALOM SKI 0:49,18 25 

2 106  BERTAGNO Michael 2005 12601883 SCI CLUB SLALOM SKI 0:50,28 22 

3 110  CENERE Willem 2005 12601866 PLAYLIFE SCHOOL ASD 0:53,96 19 

4 117  BRANCALEONE Marco 2005 12601882 SCI CLUB SLALOM SKI 0:56,51 17 

5 113  REATO Luca 2005 12601628 SCI CLUB VILLABRUNA 0:58,29 16 

- 108  MELONI Tommaso 2005 12601881 PLAYLIFE SCHOOL ASD N.A. 0 

Categoria Allievi Maschile 
         Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Società   Tempo P.ti 

1 129  BELLINI Simone 2002 03007918 SCI CLUB CARIVE 0:52,83 25 

2 130  GAETANI Tommaso 2003 03007928 SCI CLUB CARIVE 0:54,64 22 

- 126  MORO Alessandro 2003 03007941 SCI CLUB CARIVE N.P. 0 

Categoria Ladies 
         Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Società   Tempo P.ti 

1 135  ROCCHETTO Nicoletta 1964 03008395 SCI CLUB CARIVE 1:09,10 25 

Categoria Master 
         Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Società   Tempo P.ti 

1 139  DELL'OSBEL Livio 1958 12601991 C.S.I. FELTRE 0:49,60 25 

2 141  DE COL Loris 1963 03202101 G.S. TAIBON  0:49,77 22 

3 137  VALT Mauro 1963 12602131 SCI CLUB VAL BIOIS 0:51,41 19 

4 142  ALTADONNA Paolo 1960 12601847 PLAYLIFE SCHOOL ASD 0:52,36 17 

5 140  BELLINI Stefano 1959 03007919 SCI CLUB CARIVE 0:55,07 16 

6 143  GAVIOLI Luigi 1964 03008671 SCI CLUB CARIVE 0:59,13 15 

7 145  BULLO Pier Paolo 1954 03008015 SCI CLUB CARIVE 1:10,87 14 

8 146  PIZZIN Dario 1947 12602220 U.S. VIRTUS NEMEGGIO 1:20,14 13 

 
 

 

 

 



  

   

 
Via Brigata Robilant 18– 37139 Verona 

C.F. 93022280296 - Tel.0458095187 Fax 0458917917  
e-mail Direzione Tecnica Regionale:    direzionetecnica.csiveneto@gmail.com  

e-mail: segreteria.csiveneto@gmail.com 

Commissione Regionale di Sci Alpino 
 

Categoria Supersenior 
         Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Società   Tempo P.ti 

1 161  FONTANIVE Sandro 1969 12601949 C.S.I. FELTRE 0:49,28 25 

2 153  GASPERIN Stefano 1971 12601354 SCI CLUB FELTRE 0:49,32 22 

3 169  CANAL Renato 1969 12601951 SCI CLUB LENTIAI 0:51,79 19 

4 150  ZALLOT Alberto 1971 12602094 SCI CLUB FELTRE 0:54,04 17 

5 166  MARCER Massimo 1970 12601068 SCI CLUB LENTIAI 0:56,22 16 

6 154  GAETANI Mauro 1968 03008670 SCI CLUB CARIVE 0:58,92 15 

7 151  CECCATO Denis 1974 12601952 SCI CLUB LENTIAI 1:00,71 14 

- 164  GRIGOLETTO Michele 1979 12602221 SCI CLUB LENTIAI SQ 0 

- 160  BATTAGLIA Manuel 1968 12601855 PLAYLIFE SCHOOL ASD N.A. 0 

- 159  DE CIAN Tiziano 1978 12601535 SCI CLUB LENTIAI SQ 0 

Categoria Giovani/Senior Femminile 
       Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Società   Tempo P.ti 

3 171  DE GRANDIS Barbara 1982 03007923 SCI CLUB CARIVE 0:58,87 25 

Categoria Giovani/Senior Maschile 
        Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Società   Tempo P.ti 

1 179  TAMBURLIN Piero 1996 12601630 SCI CLUB LENTIAI 0:48,37 25 

2 174  BENINCA' Hermann 1998 12601983 SKI TEAM VALLATA FELTRINA 0:48,38 22 

3 177  SERNAGLIA Giovanni 1998 12601965 SCI CLUB SLALOM SKI 0:50,89 19 

- 176  CHENET Sven 1987 03202100 G.S. TAIBON  N.P. 0 
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16° CAMPIONATO REGIONALE DI SCI ALPINO 
 

CLASSIFICA FINALE CAMPIONATO VENETO 2018 
 

 
Categoria Baby Femminile 

   
 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 ZATTA Veronica 2008 12601636 SCI CLUB VILLABRUNA 50 

2 COLLA Lia 2009 12601869 PLAYLIFE SCHOOL ASD 41 

3 MOCELLIN Caterina 2009 12601882 PLAYLIFE SCHOOL ASD 41 

4 VIGILANTE Anastasia 2010 03202102 G.S. TAIBON 30 

5 GANDOLFINI Alice 2008 03720104 SCI CLUB COSTABELLA 17 

6 BARALDI Vittoria 2008 03711573 SCI CLUB COSTABELLA 16 

7 MANTOVANI Greta 2008 03720108 SCI CLUB COSTABELLA 15 

8 PADRIN Dafne 2009 12601886 PLAYLIFE SCHOOL ASD 14 

9 SCHENATO Viola 2008 03008405 SCI CLUB CARIVE 12 

10 COLTRO Anna 2008 03720103 SCI CLUB COSTABELLA 11 

11 LORENZET Melania 2010 12601841 SCI CLUB LENTIAI 10 

 

BELLORIO Alessia 2008 03711574 SCI CLUB COSTABELLA 0 

 

LORENZET Nicole 2011 12601839 SCI CLUB LENTIAI 0 

 

SOSSICH Vittoria 2011 03007950 SCI CLUB CARIVE 0 

 
Categoria Baby Maschile 

   
 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 DE BACCO Isacco 2008 12601728 SCI CLUB VILLABRUNA 39 

2 PAGAN Federico 2010 03007944 SCI CLUB CARIVE 38 

3 DE BORTOLI Nicola 2008 12601611 SCI CLUB VILLABRUNA 33 

4 LEVIS Christian 2009 12601878 SCI CLUB SLALOM SKI 25 

5 RICCI Cristian 2008 03720112 SCI CLUB COSTABELLA 25 

6 SCHENATO Antonio 2011 03008406 SCI CLUB CARIVE 22 

7 LIEO Giacomo 2008 12601537 SCI CLUB VILLABRUNA 16 

 

LUGOBONI Simone 2009 03720107 SCI CLUB COSTABELLA 0 

 

MASCHIO Giovanni 2009 12602081 PLAYLIFE SCHOOL ASD 0 

 

ZORICH Nicola 2009 03008389 SCI CLUB CARIVE 0 

 

Categoria Cuccioli Femminile 
  

 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 CHIESURIN Irene 2007 12601606 SCI CLUB VILLABRUNA 38 

2 DE BACCO Emma 2006 12601727 SCI CLUB VILLABRUNA 31 

3 CANTARONI Martina 2007 03720102 SCI CLUB COSTABELLA 25 

4 SIMON Linda 2007 12601877 SCI CLUB SLALOM SKI 25 

5 BATTAGLIA Carolina 2007 12601852 PLAYLIFE SCHOOL ASD 22 

6 PASOTTI PINELLA Stella 2006 03711581 SCI CLUB COSTABELLA 22 

7 TESTA Camilla 2006 03720115 SCI CLUB COSTABELLA 17 

8 ZANONI Greta 2007 03720117 SCI CLUB COSTABELLA 16 

9 CASTELLANI Martina 2006 03723009 SCI CLUB COSTABELLA 15 

10 COLDANI Giorgia 2007 12602078 PLAYLIFE SCHOOL ASD 13 

11 SUSANETTO Meskerem 2006 12601720 SCI CLUB LENTIAI 12 

 

PACHERA Siria 2006 03720111 SCI CLUB COSTABELLA 0 
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Categoria Cuccioli Maschile 

  
 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 ALTADONNA Tommaso 2006 12601848 PLAYLIFE SCHOOL ASD 50 

2 BATTAGLIA Matteo 2006 12601858 PLAYLIFE SCHOOL ASD 37 

3 COLLA Joe 2006 12601867 PLAYLIFE SCHOOL ASD 35 

4 COLTRO Tommaso 2006 03711575 SCI CLUB COSTABELLA 22 

5 MOCCI Francesco 2006 03720110 SCI CLUB COSTABELLA 19 

6 BRANCALEONE Andrea 2007 12601881 SCI CLUB SLALOM SKI 17 

7 MOCELLIN Riccardo 2007 12601883 PLAYLIFE SCHOOL ASD 17 

 

LUGOBONI Lorenzo 2006 03720105 SCI CLUB COSTABELLA 0 

 

Categoria Ragazzi Femminile 
  

 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 DELL'EVA Erika 2004 12601957 SCI CLUB SLALOM SKI 25 

2 GASPARI Emma 2004 03711577 SCI CLUB COSTABELLA 25 

3 GORZA Anna 2004 12601621 SCI CLUB VILLABRUNA 22 

4 WEBER Mattea 2005 03711582 SCI CLUB COSTABELLA 22 

5 BOSCO Clara 2005 12602217 SCI CLUB FELTRE 19 

6 GUERRAZZI Laura 2005 03711578 SCI CLUB COSTABELLA 19 

7 MANTOVANI Viola 2005 03723012 SCI CLUB COSTABELLA 17 

 

BARALDI Matilde 2005 03711572 SCI CLUB COSTABELLA 0 

 

Categoria Ragazzi Maschile 
  

 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 CENERE Willem 2005 12601866 PLAYLIFE SCHOOL ASD 44 

2 REATO Luca 2005 12601628 SCI CLUB VILLABRUNA 30 

3 BIANCHET Federico 2005 12601960 SCI CLUB SLALOM SKI 25 

4 BERTAGNO Michael 2005 12601883 SCI CLUB SLALOM SKI 22 

5 GUERRAZZI Pietro 2005 03711579 SCI CLUB COSTABELLA 22 

6 MELONI Tommaso 2005 12601881 PLAYLIFE SCHOOL ASD 19 

7 BRANCALEONE Marco 2005 12601882 SCI CLUB SLALOM SKI 17 

8 SCHENA Nicola 2005 03720114 SCI CLUB COSTABELLA 17 

9 SCHENA Giovanni 2005 03720113 SCI CLUB COSTABELLA 16 

10 MOCCI Alessandro 2004 03720109 SCI CLUB COSTABELLA 15 

 

Categoria Allievi Femminile 
  

 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 TESTA Matilde 2003 03720116 SCI CLUB COSTABELLA 25 

2 DALLE VEDOVE Sofia 2003 03711576 SCI CLUB COSTABELLA 22 

 

Categoria Allievi Maschile 
   

 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 BELLINI Simone 2002 03007918 SCI CLUB CARIVE 25 

2 RAGONESI Nicola 2002 12601987 SKI TEAM VALLATA FELTRINA 25 

3 ALTADONNA Leonardo 2003 12601846 PLAYLIFE SCHOOL ASD 22 

4 GAETANI Tommaso 2003 03007928 SCI CLUB CARIVE 22 

5 VETTOR Davide 2003 12602071 SCI CLUB LENTIAI 19 

 

LUGOBONI Massimo 2003 03720106 SCI CLUB COSTABELLA 0 

 

MORO Alessandro 2003 03007941 SCI CLUB CARIVE 0 
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Categoria Ladies 
    

 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 BARATTA Laura 1970 12602098 PLAYLIFE SCHOOL ASD 25 

2 ROCCHETTO Nicoletta 1964 03008395 SCI CLUB CARIVE 25 

3 DAMETTO Vera 1973 12602080 PLAYLIFE SCHOOL ASD 22 

4 CATTABIANI Ramona 1974 03723011 SCI CLUB COSTABELLA 19 

 

Categoria Master 
    

 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 DE COL Loris 1963 03202101 G.S. TAIBON 47 

2 ALTADONNA Paolo 1960 12601847 PLAYLIFE SCHOOL ASD 39 

3 DELL'OSBEL Livio 1958 12601991 C.S.I. FELTRE 25 

4 BENINCA' Diego 1958 12600686 SCI CLUB LENTIAI 19 

5 VALT Mauro 1963 12602131 SCI CLUB VAL BIOIS 19 

6 ROSSI Daniele 1959 12602089 C.S.I. FELTRE 17 

7 BELLINI Stefano 1959 03007919 SCI CLUB CARIVE 16 

8 GRIGOLETTO Flavio 1943 12602039 SCI CLUB LENTIAI 16 

9 GAVIOLI Luigi 1964 03008671 SCI CLUB CARIVE 15 

10 BULLO Pier Paolo 1954 03008015 SCI CLUB CARIVE 14 

11 PIZZIN Dario 1947 12602220 U.S. VIRTUS NEMEGGIO 13 

 
Categoria Supersenior 

   
 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 FONTANIVE Sandro 1969 12601949 C.S.I. FELTRE 50 

2 CANAL Renato 1969 12601951 SCI CLUB LENTIAI 41 

3 MARCER Massimo 1970 12601068 SCI CLUB LENTIAI 32 

4 CECCATO Denis 1974 12601952 SCI CLUB LENTIAI 25 

5 GASPERIN Stefano 1971 12601354 SCI CLUB FELTRE 22 

6 GLICIDIO Alberto 1970 12602090 SKI TEAM VALLATA FELTRINA 19 

7 SCHENA Piergiorgio 1968 03700019 U.S. VERONA ASD 17 

8 ZALLOT Alberto 1971 12602094 SCI CLUB FELTRE 17 

9 CASTELLANI Andrea 1977 03724102 U.S. VERONA ASD 15 

10 GAETANI Mauro 1968 03008670 SCI CLUB CARIVE 15 

11 NALESSO Enrico 1972 03008673 SCI CLUB CARIVE 14 

12 DE CIAN Tiziano 1978 12601535 SCI CLUB LENTIAI 13 

13 MARCER Arturo 1969 12601067 SCI CLUB LENTIAI 12 

14 BATTAGLIA Terry 1974 12601859 PLAYLIFE SCHOOL ASD 10 

15 COLDANI Giuseppe 1971 12602079 PLAYLIFE SCHOOL ASD 9 

16 DEON Davide 1975 12600709 SCI CLUB LENTIAI 8 

 

BATTAGLIA Manuel 1968 12601855 PLAYLIFE SCHOOL ASD 0 

 

GRIGOLETTO Michele 1979 12602221 SCI CLUB LENTIAI 0 

 
Categoria Giovani/Senior Femminile 

 
 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 BENINCA' Helen 2001 12601982 SKI TEAM VALLATA FELTRINA 25 

2 DE GRANDIS Barbara 1982 03007923 SCI CLUB CARIVE 25 

3 RAGONESI Anna 1999 12601986 SKI TEAM VALLATA FELTRINA 22 

4 BATTAGLIA Margherita 2001 12601856 PLAYLIFE SCHOOL ASD 19 

5 TESSARO Silvia 1987 12600684 SCI CLUB LENTIAI 17 

6 CASAGRANDE Fanny 1986 12601066 SCI CLUB LENTIAI 16 
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 Categoria Giovani/Senior Maschile 
  

 

Cognome nome Anno Tessera Società P.ti 

1 BENINCA' Hermann 1998 12601983 SKI TEAM VALLATA FELTRINA 47 

2 TAMBURLIN Piero 1996 12601630 SCI CLUB LENTIAI 44 

3 CHENET Sven 1987 03202100 G.S. TAIBON 22 

4 SERNAGLIA Giovanni 1998 12601965 SCI CLUB SLALOM SKI 19 

5 FACCHIN Michele 1999 12600690 SCI CLUB LENTIAI 17 

 
 
 


